
Informacija	gauta:	2024-07-16	10:50

Valdiklis	Wilo	Electronic	Control	vandens	siurbliams	iki	5A

Prekės	kodas:	T3WIL-4160333	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Katilinės	įranga	ir	termoreguliatoriai	>	Cirkuliaciniai	siurbliai

KAINA	:	1	479,16	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	30	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	196	
Plotis,	mm:	178	
Gylis,	mm:	262	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Elektroninis	reguliavimo	blokas	su	dažnio	keitikliu	siurblių	greičio	reguliavimui	neagresyviam,	švariam	vandeniui	be
suspenduotų	medžiagų.
Elektroninis	reguliatoriaus	blokas	leidžia	nepriklausomai	nuo	atitinkamo	debito	palaikyti	pastovų	prieš	tai	nustatytą
nustatytąjį	slėgį	sistemos	viduje	(automatinis	režimas)	ir	tuo	pačiu	sumažinti	vartojamąją	galią.
Slėgis	lieka	pastovus,	toks,	kokia	prieš	tai	nustatyta	reikiama	darbinė	jo	vertė.
Rankinio	režimo	atveju	siurblys	gali	būti	išbandytas	didžiausiu	greičiu.
Veikiant	automatiniu	režimu	„Wilo-ElectronicControl“	įjungia	siurblį,	jei	įrenginio	slėgis	nustatytąjį	slėgį	viršija
didesne	negu	skirtuminis	slėgis	verte.
Kai	įrenginio	slėgio	vertė	pasiekia	nustatytojo	slėgio	vertę,	praėjus	iš	anksto	nustatytam	laikui	„Wilo-
ElectronicControl“	sustabdo	siurblį.
Wilo-ElectronicControl	saugo	siurblį	nuo:
Sausosios	eigos
Perkrovos	srovės
per	aukštos	vandens	temperatūros
Šalčio
Trumpojo	jungimo
Viršįtampio
Per	mažos	įtampos
Komplektacija:
„Wilo-ElectronicControl“,	sujungtas
Tinklo	kabelis	su	kištuku	ir	EMV	filtru
Montavimo	ir	naudojimo	instrukcija
Reikalingi	priedai
Membraninis	slėgio	indas,	minimali	bendroji	talpa	2	l,	montuojamas	slėgio	pusėje	už	„Wilo-ElectronicControl“
Atbulinis	vožtuvas,	montuojamas	siurbimo	pusėje	tiesiogiai	prieš	„Wilo-ElectronicControl“


